June 20, 1827.

of her eldest son, James Rose Innes, of 'all and whole those  
 ' parts and portions of the lands and estate of Netherdale com-  
 ' prehended under the first lot thereof, consisting of, and now  
 ' known by the following names and descriptions, viz. the town  
 ' and lands of Craignethertie, as presently possessed by John  
 ' Walker, the town and lands of Oldtown or Husbandtown of  
 ' Netherdale, and part of Coblehouse, by Andrew Roberts,  
 ' Coblehouse and boat thereof, by John Courage,' &c.; and, as  
 far as related to these lands, assigned to him the unexecuted  
 precept of sasine in the charter. In virtue of that precept, sa-  
 sine was taken in his favour on the same day. The instrument  
 stated, that the parties passed 'ad maneriei locum de Nether-  
 ' dale, virtute clausulæ dispensationis infra mentionatæ,' and  
 that the bailie, holding in his hands a charter of resignation, con-  
 veying to 'Elizabetha Maria Rose Innes de Netherdale, ejusdem  
 ' hæredibus et assignatis quibuscunque, hæreditarie et irredima-  
 ' biliter, (inter alia) totas terras et hæreditatem postea mentio-  
 ' nat. viz. totas et integras terras dominicales, et maneriei lo-  
 ' cum de Netherdale, &c. villam et terras de Husbandtown de  
 ' Netherdale, Craignethertie, &c. omnes jacen. in parochia de  
 ' Abercharder, nunc vocat. Marnoch, et vicecomitatu de Banff,  
 ' et sicuti dictæ terræ nunc sunt divisæ in duas portiones, lie  
 ' lots consisten. cognitæ et sub nominibus et descriptione se-  
 ' quen. appellatæ, viz. portio prima, de Wester Craignethertie,  
 ' sicuti in præsentî per Joannem Walker possessa, Oldtown seu  
 ' Husbandtown de Netherdale, et parte de Coblehouse, per An-  
 ' dream Roberts, Coblehouse, et cymba ejusdem, per Joannem  
 ' Courage, &c.; et portio secunda earundem de prædio et  
 ' molendino de Netherdale et Windyedge, sicuti in præsentî  
 ' possessa per Jacobum Andrew, &c. ac etiam habens et in suis  
 ' manibus tenens, &c. quandam dispositionem et assignationem  
 ' factam et concessam per dictam, &c. per quam dicta Elizabetha  
 ' Maria Rose Innes, propter causas inibi specificatas, dedit,  
 ' alienavit, et disposuit, ad et in favorem dicti Jacobi Rose  
 ' Innes, ejusdem hæredum, &c. totas et integras illas partes  
 ' prædictarum terrarum et hæreditatis de Netherdale, compre-  
 ' hensas sub prima portione, lie lot. earundem consistentes et  
 ' nunc cognitæ et sub nominibus et descriptionibus sequentibus  
 ' agentes, viz. villam et terras de Wester Craignethertie, sicuti  
 ' in præsentî per Johannem Walker possessam, villam et terras  
 ' de Oldtown seu Husbandtown de Netherdale, et parte de  
 ' Coblehouse, per Andream Roberts, Coblehouse, et cymbam  
 ' ejusdem, per Johannem Courage; omnibus jacentibus infra  
 ' dict. parochiam de Abercharder, nunc vocatam Marnoch, et

‘ vicecomitatum de Banff, una cum ullis aliis terris sub quibus- June 20, 1827.  
 ‘ cunque nominibus et descriptionibus eadem agant, quæ com-  
 ‘ prehenduntur et includuntur in dicta prima portione, præ-  
 ‘ dictarum terrarum, et status de Netherdale, in decreto divisi-  
 ‘ onis cumulo æstimati redditus earundem, nuper lato per com-  
 ‘ missionarios subsidii pro dicto vicecomitatu, et quæ dicta pri-  
 ‘ ma portio inibi rata est ad quadringentas et unam libros, sex so-  
 ‘ lidos, et septem denarios, et quatuor duodecimas, monetæ  
 ‘ Scotiæ, aut eo circa, de toto cumulo, de quingentis quadra-  
 ‘ ginta et quinque libris, quatuor solidis, et decem denariis, mo-  
 ‘ netæ Scotiæ, ad quod totæ prædictæ terræ antea ratæ stabant  
 ‘ in dictis libris vectigalis, aut eo circa, cum omni jure,’ &c.  
 The instrument then recited the precept commanding sasine to  
 be given, ‘ secundum formam et tenorem antedictæ cartæ nos-  
 ‘ træ quam de nobis inde habet et dispensationis prædict.’; and  
 proceeded to state, that the bailie, ‘ virtute dictæ cartæ et præ-  
 ‘ cepti sasinæ, et clausulæ dispensationis inibi content. et officii  
 ‘ per idem sibi commissi, dedit, tradidit, pariterque deliveravit,  
 ‘ statum et sasinam, hæreditariam atque possessionem, realem,  
 ‘ actualem, et corporalem, totarum et integrarum illarum par-  
 ‘ tium et portionum de prædictis terris et hæreditate de Nether-  
 ‘ dale, componen. primam portionem, lie lot earundem, et con-  
 ‘ sisten. ex particularibus villis et terris de Wester Craigne-  
 ‘ thertie, Oldtown seu Husbandtown de Netherdale, Coblehouse  
 ‘ et cymba ejusdem, et totis aliis terris comprehensis in ea-  
 ‘ dem, partibus, pendiculis, et pertinentiis, earundem supra, et  
 ‘ in dicta dispositione et assignatione, magis particulariter spe-  
 ‘ cificatis et descriptis, omnibus jacentibus in prædicta parochia,’  
 ‘ &c. et hinc tentis ut specialiter repetitis, brevitatis causa,’ &c.  
 The sasine was described as having been taken ‘ super fundum  
 ‘ dictarum terrarum apud dictum maneriei locum de Netherdale,  
 ‘ virtute clausulæ dispensationis in dicta carta specificat. et con-  
 ‘ tent. modo mentionat. in hoc instrumento,’ &c.; but the clause  
 itself was not engrossed. Throughout the instrument, ‘ house,’  
 part of the name ‘ Coblehouse,’ was written on an erasure.

Founding on these titles, and a certificate of valuation, Mr  
 Innes claimed to be enrolled as a freeholder, at a meeting held  
 on the 29th June 1825, for the election of a representative.  
 Against this claim, Lord Fife objected, ‘ that among other  
 ‘ lands on which the claimant demands enrolment, are the  
 ‘ town and lands of Oldtown or Husbandtown of Netherdale,  
 ‘ and part of Coblehouse, (possessed) by Andrew Roberts, Coble-  
 ‘ house, and boat thereof, by John Courage;’ but from essential  
 ‘ vitiations and erasures in the instrument of sasine produced,